
 

 

 

 

 

 

Název 

Pasport veřejného osvětlení města Lovosice – 

1.etapa 

 
Typ dokumentu Pasportizace veřejného osvětlení Stupeň utajení Dle zákazníka 

Identifikační údaje o 

vlastníkovi předmětu 

energetického 

posudku 

Městský úřad Lovosice 

Školní 407/2 

410 30 Lovosice 

IČO vlastníka 

předmětu: 

00263991 

 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

2 
 

Zadavatel: Městský úřad Lovosice 

se sídlem: Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

IČ:  00263991 

Zastoupený: Ing. Vojtěch Krejčí 

  

Zpracovatel: KEnergy s.r.o. 

Adresa: Jeronýmova 229/7, Liberec VII – Horní Růžodol, 460 07 Liberec 

IČ: 227 96 975 

Statutární zástupce: Bc. Daniel Kout, jednatel 

 

  



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

3 
 

Úvod 
 
Vlastník a provozovatel soustavy veřejného osvětlení je podle § 161 odst. 1 stavebního zákona 

povinen vést její evidenci. Za základní dokument této evidence se považuje pasport veřejného 

osvětlení. Pasport obsahuje mapovou a datovou část, které jsou svým rozsahem dostatečné, aby 

poskytly informace o technickém stavu, energetické náročnosti a umístění jednotlivých prvků 

soustavy. Údaje uvedené v tomto pasportu byly zjištěny prohlídkou na místě nebo z dokumentů 

dodaných provozovatelem soustavy VO. 

 
Základní údaje 
Počet světelných míst: 409 ks 

Počet svítidel: 409 ks 

Počet rozvaděčů: 10 ks 

Vypočtený příkon soustavy: 44 376,60 W 

Technický stav svítidel 
 

Svítidla ve městě Lovosice pro rozvaděče RVO1, RVO 3, RVO 4, RVO 5, RVO 10, RVO 12, RVO 

14, RVO 17, RVO 19, RVO 26 tvoří široká škála svítidel – od starých energeticky náročných zdrojů 

za hranicí své životnosti, přes novější sodíková svítidla typu Myra, Modus NV, až po LED 

technologii. Nejčastějším typem je zářivkové těleso typu Modus LV. 

Zdroj svítidla Mj % 

Dingo 12 ks 3% 

Elektrosvit Velbloud  17 ks 4% 

Houba 35 ks 8% 

Koule 4 ks 1% 

LED svítidla 35 ks 8% 

Malaga 48 ks 12% 

Modus LV 133 ks 33% 

Tableta 40 ks 10% 

Siteco přechodové 32 ks 8% 

Ostatní  53 ks 13% 

Celkem 409 ks 100% 

12 17

35 4

35

48

133

40

32

53

Typ svítidla

Dingo Elektrosvit Velbloud Houba Koule LED svítidlo

Malaga Modus LV Tableta Siteco přechodové Ostatní



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

4 
 

Opěrné body 
 
Opěrné body ve městě jsou převážně v dobrém stavu, většina sloupů tvoří opěrné body města, nové sloupy 

pozinkové. 

  

Typ opěrného bodu Počet 

Betonový – v majetku ČEZ Distribuce 6 

Dřevěný  1 

Na fasádě 50 

Ocelový 6 

Pozink 346 

Celkem 409 

 

Vedení veřejného osvětlení 
 
Část rozvodů VO ve městě je provedeno vzdušným vedením, většina pak zemním vedením, které je 

jednoznačně nejspolehlivějším, téměř bezporuchovým typem vedení. Lokality veřejného osvětlení, které je 

vedeno vzdušným vedením na betonových sloupech, je předmětem častých rekonstrukcí ze strany ČEZ 

Distribuce.  

  

6

1

50 6

346

Typy opěrných bodů

Betonový Dřevěný Na fasádě Ocelový Pozink



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

5 
 

Rozváděče 
 

Počet rozvaděčů veřejného osvětlení ve městě Lovosice činí 25 rozvaděčů. Předmětem tohoto projektu je 10 

rozváděčů. 

 

Číslo RVO Město  Adresa ZM 

Stávající příkon předmětné 

části pasportu (W) 

Spotřeba předmětné částí 

pasportu (kWh) 

RVO 1 Lovosice Osvoboditelů 38/15 1800 7380 

RVO 3 Lovosice Osvoboditelů 1 379,2 1554,72 

RVO 4 Lovosice Terezínská 139/13 696 2853,6 

RVO 5 Lovosice u Zdymadel 827/1 4905,6 20112,96 

RVO 10 Lovosice Kostelní 7072,8 28998,48 

RVO 12 Lovosice Osvoboditelů 1/2 5092,8 20880,48 

RVO 14 Lovosice 28.října 1527,6 6263,16 

RVO 17 Lovosice Dlouhá 7653,6 31379,76 

RVO 19  Lovosice Ústecká 5522,4 22641,84 

RVO 26 Lovosice Tovární 3955,2 16216,32 

 

 

Fotodokumentace rozváděčů 

RVO 1 Osvoboditelů 38/15         RVO Osvoboditelů 1      RVO 4 Terezínská 139/13         RVO 5 U Zdymadel 627/1 

 

 
 

 

 

 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

6 
 

RVO 10 Kostelní                     RVO 12 Osvoboditelů 1/2    RVO 14 - 28.října 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RVO 17 Dlouhá   RVO 19 Ústecká     RVO 26 Tovární 

 

 

 

 

 

 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

7 
 

Typy použitých svítidel 
 

LED svítidlo 

Výrobce:   EKO-LED 

Výkon:    30W 

Krytí světelně činné části: IP66 

Typ zdroje:   LED čip OSRAM 

 

Venkovní svítidlo pro veřejné osvětlení osazené power LED firmy OSRAM s integrovanou optikou. 

Univerzální použití - osvětlování komunikací - cyklostezky - chodníky a parky - průmyslové areály. Řízení 

příkonu interně nebo externě pomocí inteligentního časovače IT-1 pro snižování příkonu v definovaném čase. 

 
Dingo 
 

Výkon:    70W 

Krytí světelně činné části: IP54 

Typ zdroje:   VTV Sodíková 

Patice:    E27 

Ztráta předřadníku:  25W 

 

Popis: Těleso svítidla má hliníkovou základnu, plastový difuzor, určen pro osazení sodíkovou nebo 

halogenidovou výbojkou. 

 

 

 

 

 

 

Opál 
Slangový výraz:  Koule 

Výrobce:   Elektrosvit 

Výkon:    70W 

Krytí světelně činné části: IP65 

Typ zdroje:   VTV Sodíková 

Patice:    E27 

Ztráta předřadníku:  25W 

 

Popis: Těleso svítidla je vylisováno z PC. Optický kryt tvoří výlisek ø450 mm z opálového PMMA. Výměnná 

základová deska s elektro-výzbrojí je upevněna k tělesu svítidla pomocí tříbodového bajonetu. Svítidlo se 

upevňuje na dřík sloupu ø60 mm. Maximální průřez připojovacích vodičů je 2,5 mm2. 

 
 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

8 
 

Modus LV 
 

Výrobce:   Modus 

Výkon:    2x36W 

Krytí světelně činné části: IP43 

Typ zdroje:   zářivka 

 

Popis: Tradiční svítidlo pro české obce, nejvíce oblíbená varianta LV236. Korpus svítidla je vyroben z 

polyesteru plněného skelnými vlákny s nerezovými sponami. Optický systém je tvořen bíle lakovaným 

ocelovým reflektorem ve svítidle, polykarbonátovým čirým difuzorem. Univerzální svítidlo pro osvětlení 

komunikací, pěších zón, parků, výrobních a skladových areálů. Optimální výška umístění svítidel je 3-8 m. 

 

 

 

 

 

 

 
Lucerna 
Slangový výraz:  Lucerna 

Výrobce:   Hellux 

Výkon:    70W 

Krytí světelně činné části: IP54 

Typ zdroje:   VTV Sodíková 

Patice:    E27 

Ztráta předřadníku:  20W 

 

Popis: Těleso svítidla je vylisováno z hliníkového odlitku. Optický kryt tvoří výlisek z opálového nerozbitného 

PE. 

 

 
 

 

 

Modus NV 
 

Výrobce:   Modus 

Výkon:    70 – 150W 

Krytí světelně činné části: IP65 

Typ zdroje:   VTV Sodíková 

Patice:    E40 

Ztráta předřadníku:  25W 

 

Popis: Korpus z polypropylenu plněný skelnými vlákny, polykarbonová předřadníková část, hliníková 

příruba. Optický systém tvořen hliníkovým reflektorem a plochým skleněným krytem. 

 

 

 

 

 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

9 
 

Sadovka 
 

Slangový výraz:  Tableta 

Výrobce:   Elektrosvit 

Výkon:    70W 

Krytí světelně činné části: IP54 

Typ zdroje:   VTV Sodíková 

Patice:    E27 

Ztráta předřadníku:  25W 

 

Popis: Horní kryt svítidla je vyroben z polypropylenu plněného skelnými vlákny, spodní kryt je z opálového 

PMMA. Matice pro upevnění horního krytu je ze silamidu. Podstavec je tvořen kuželem z prepregu a držákem 

ze slitiny AlSi pro upevnění na sloup. Výměnná základová deska s elektrovýzbrojí je upevněna k podstavci 

svítidla. Svítidlo se standardně vyrábí v barvě hnědé (H) nebo šedé (S). Svítidlo se upevňuje na dřík sloupu 

ø60 mm. Maximální průřez připojovacích vodičů je 2,5 mm2. 

 

Labuť (Velbloud) 444 23 XX  

Slangový výraz:  Beruška 

Výrobce:   Elektrosvit 

Výkon:    250W 

Krytí světelně činné části: IP54 

Krytí předřadníkové části: IP23 

Typ zdroje:   VTV Sodíková 

Patice:    E27 

Ztráta předřadníku:  25W 

 

Popis: Svítidlo se objevilo v 80. letech a po drobných modernizacích se osazuje dodnes. Nahradilo dosluhující 

''kufry'' a 23xx.00 a 24xx.xx. Svítidlo má výrobce pojmenované jako ''AMBASADOR", my mu však říkáme 

slangově ''vajíčko'' či ''velbloud'' nebo "labuť". Nosná část svítidla je z hliníku, kde jsou uloženy předřadné 

přístroje. Předřadníková část je spojena se světelnou částí svítidla. Ta je vyrobena, stejně jako vrchní kryt 

předřadné části, z prepregu. Svítidlo má hliníkový reflektor, ten je před nečistotami chráněn plexi krytem. U 

svítidla typu 444 2803 je průhledný kryt vyroben z polykarbonátu. Průhledný kryt je doplněn těsnící gumou.  

 

 

 

Malaga 
Výrobce:   Philips 

Výkon:    70 – 150W 

Krytí světelně činné části: IP65 

Typ zdroje:   VTV Sodíková 

Patice:    E40 

Ztráta předřadníku:  25W 

 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

10 
 

Popis: Korpus z polypropylenu plněný skelnými vlákny, polykarbonová předřadníková část, hliníková 

příruba. Optický systém tvořen hliníkovým reflektorem a plochým skleněným krytem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Soupis světelných bodů – databázová část: 
           Světelný bod je součástí projektu pro dotaci NPO, komponenta 2.2.2 

           Světelný bod není součástí projektu 

  Svítidla, která se nebudou potemňovat během nočních hodin 

 

Číslo 
SB 

Město 
Ulice 

Číslo 
RVO 

Třída 
osvět. Typ 

příkon 
zdroje 

příkon 
svítidla 

typ 
stožáru 

vlastník 
SB 

Mont. 
výška 

poznámka 
Číslo STV Náhrada Příkon 

Teplota 
chrom. 

0019 Lovosice Ústecká 19 M4 LED 31,00 31,00 pozink město 5 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0020 Lovosice Lovošská 19 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0027 Lovosice Lovošská 19 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0028 Lovosice Lovošská 19 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0029 Lovosice Lovošská 19 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0030 Lovosice Lovošská 19 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0031 Lovosice Lovošská 19 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0032 Lovosice Lovošská 19 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0033 Lovosice Lovošská 19 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0034 Lovosice Lovošská 19 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0035 Lovosice Lovošská 19 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0036 Lovosice Lovošská 19 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0040 Lovosice Lovošská 19 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0041 Lovosice Lovošská 19 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0042 Lovosice Lovošská 19 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

12 
 

0043 Lovosice Lovošská 19 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0044 Lovosice Lovošská 19 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0045 Lovosice Lovošská 19 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0046 Lovosice Lovošská 19 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0047 Lovosice Lovošská 19 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0048 Lovosice Ústecká 19 M4 LED 31,00 31,00 pozink město 5 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0049 Lovosice Ústecká 19 M4 LED 31,00 31,00 pozink město 5 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0050 Lovosice Ústecká 19 M4 LED 31,00 31,00 pozink město 5 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0051 Lovosice Ústecká 19 M4 LED 31,00 31,00 pozink město 5 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0052 Lovosice Ústecká 19 M4 LED 31,00 31,00 pozink město 5 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0053 Lovosice Ústecká 19 M4 LED 31,00 31,00 pozink město 5 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0054 Lovosice Ústecká 19 M4 LED 31,00 31,00 pozink město 5 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0055 Lovosice Ústecká 19 M4 LED 31,00 31,00 pozink město 5 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0056 Lovosice Ústecká 19 M4 LED 31,00 31,00 pozink město 5 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0057 Lovosice Ústecká 19 M4 LED 31,00 31,00 pozink město 5 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0058 Lovosice Ústecká 19 M4 LED 31,00 31,00 pozink město 5 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0059 Lovosice Ústecká 19 M4 LED 31,00 31,00 pozink město 5 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0060 Lovosice U Výtopny 19 P4 modus LV 72,00 86,40 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

61 Lovosice U Výtopny 19 P4 modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0061 Lovosice U Výtopny 19 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

13 
 

62 Lovosice U Výtopny 19 P4 modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0062 Lovosice U Výtopny 19 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

63 Lovosice U Výtopny 19 P4 modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0063 Lovosice U Výtopny 19 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

64 Lovosice U Výtopny 19 P4 modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0064 Lovosice U Výtopny 19 P6 LED 40,00 40,00 pozink město 7 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

65 Lovosice U Výtopny 19 P4 modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0065 Lovosice U Výtopny 19 P6 LED 40,00 40,00 pozink město 7 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0066 Lovosice U Výtopny 19 P6 LED 40,00 40,00 pozink město 7 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0068 Lovosice U Výtopny 19 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

72 Lovosice U Výtopny 19 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0072 Lovosice U Výtopny 19 P6 LED 40,00 40,00 pozink město 7 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0073 Lovosice U Výtopny 19 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0074 Lovosice Wolkerova 19 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0075 Lovosice Wolkerova 19 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0084 Lovosice Dlouhá 17 M4 Malaga 150,00 180,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

0085 Lovosice Dlouhá 17 M4 Malaga 150,00 180,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

0086 Lovosice Dlouhá 17 M4 Malaga 150,00 180,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

0087 Lovosice Dlouhá 17 M4 Malaga 150,00 180,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

0088 Lovosice Dlouhá 17 M4 Malaga 150,00 180,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

0094 Lovosice Příčná 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0095 Lovosice Příčná 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0096 Lovosice Příčná 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0097 Lovosice Příčná 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0098 Lovosice Labská 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0099 Lovosice Labská 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

14 
 

0100 Lovosice Labská 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0101 Lovosice Labská 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0102 Lovosice Labská 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0103 Lovosice Labská 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0104 Lovosice Hluboká 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0105 Lovosice Hluboká 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0106 Lovosice Hluboká 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0107 Lovosice Hluboká 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0108 Lovosice Hluboká 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0109 Lovosice Vančurova 17 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 7 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0110 Lovosice Vančurova 17 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 7 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0111 Lovosice Vančurova 17 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 7 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0112 Lovosice Vančurova 17 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 7 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0113 Lovosice Vančurova 17 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 7 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0114 Lovosice Vančurova 17 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 7 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0115 Lovosice Vančurova 17 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 7 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0116 Lovosice Vančurova 17 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 7 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0118 Lovosice Příčná 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0119 Lovosice Příčná 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0124 Lovosice Wolkerova 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0125 Lovosice Wolkerova 17 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0126 Lovosice Wolkerova 17 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0127 Lovosice Wolkerova 17 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0128 Lovosice Wolkerova 17 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

15 
 

0129 Lovosice Wolkerova 17 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0130 Lovosice Wolkerova 17 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0131 Lovosice Wolkerova 17 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0132 Lovosice 
Wolkerova - 
vnitroblok 17 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0133 Lovosice 
Wolkerova - 
vnitroblok 17 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0134 Lovosice 
Wolkerova - 
vnitroblok 17 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0135 Lovosice 
Wolkerova - 
vnitroblok 17 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0136 Lovosice Dlouhá 17 M4 Malaga 150,00 180,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

140 Lovosice Resslova 17 P4 Malaga 70,00 84,00 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0141 Lovosice Resslova 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0142 Lovosice Resslova 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0143 Lovosice Resslova 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5 
výměna 
patice Situace 5 LED 21,5 2700 

0144 Lovosice Resslova 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0145 Lovosice Resslova 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0146 Lovosice Resslova 17 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0147 Lovosice Resslova 17 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0148 Lovosice Resslova 17 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0149 Lovosice Resslova 17 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0150 Lovosice Vodní 17 P4 Malaga 70,00 84,00 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0211 Lovosice Osvoboditelů 1 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0212 Lovosice Osvoboditelů 1 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0213 Lovosice Osvoboditelů 1 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0214 Lovosice Osvoboditelů 1 P4 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0215 Lovosice Osvoboditelů 1 P4 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

16 
 

0216 Lovosice 
Osvoboditelů 
- vnitroblok 1 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0217 Lovosice 
Osvoboditelů 
- vnitroblok 1 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0218 Lovosice 
Osvoboditelů 
- vnitroblok 1 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0219 Lovosice 
Osvoboditelů 
- vnitroblok 1 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0220 Lovosice 
Osvoboditelů 
- vnitroblok 1 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0221 Lovosice Osvoboditelů 1 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0222 Lovosice Osvoboditelů 1 M4 tableta 150,00 180,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

0223 Lovosice 
Osvoboditelů 
- vnitroblok 1 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 9 LED 13 2700 

0224 Lovosice 
Osvoboditelů 
- vnitroblok 1 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7 

výměna 
patice Situace 9 LED 13 2700 

0225 Lovosice 
Osvoboditelů 
- vnitroblok 1 P5 tableta 150,00 180,00 pozink město 7   Situace 9 LED 13 2700 

0226 Lovosice 
Václavské 
náměstí 1 C4 koule 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 4 LED 51 2700 

0227 Lovosice 
Václavské 
náměstí 1 C4 koule 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 4 LED 51 2700 

0228 Lovosice 
Václavské 
náměstí 1 C4 koule 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 4 LED 51 2700 

0229 Lovosice 
Václavské 
náměstí 1 C4 koule 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 4 LED 51 2700 

0236 
Lovosice 

Václavské 
náměstí 3 C3 zemní 23,00 27,60 pozink město 0 

není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0237 
Lovosice 

Václavské 
náměstí 3 C3 zemní 23,00 27,60 pozink město 0 

není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0238 
Lovosice 

Václavské 
náměstí 3 C3 zemní 23,00 27,60 pozink město 0 

není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0239 Lovosice 
Václavské 
náměstí 3 C4 špička 50,00 60,00 pozink město 5   Situace 4 LED 51 2700 

0240 Lovosice 
Václavské 
náměstí 3 C4 špička 50,00 60,00 pozink město 5   Situace 4 LED 51 2700 

0348 Lovosice 

Václavské 
náměstí - 
park 12 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

17 
 

0349 Lovosice 

Václavské 
náměstí - 
park 12 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0350 Lovosice 

Václavské 
náměstí - 
park 12 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0351 Lovosice 

Václavské 
náměstí - 
park 12 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0352 Lovosice 

Václavské 
náměstí - 
park 12 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0353 Lovosice 

Václavské 
náměstí - 
park 12 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0354 Lovosice 

Václavské 
náměstí - 
park 12 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0355 Lovosice 

Václavské 
náměstí - 
park 12 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0356 Lovosice 

Václavské 
náměstí - 
park 12 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0357 Lovosice 

Václavské 
náměstí - 
park 12 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0358 Lovosice 

Václavské 
náměstí - 
park 12 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0359 Lovosice 

Václavské 
náměstí - 
park 12 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0360 Lovosice 

Václavské 
náměstí - 
park 12 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0361 Lovosice 

Václavské 
náměstí - 
park 12 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

18 
 

0362 Lovosice 

Václavské 
náměstí - 
park 12 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0363 Lovosice 

Václavské 
náměstí - 
park 12 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0364 Lovosice 

Václavské 
náměstí - 
park 12 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0365 Lovosice 

Václavské 
náměstí - 
park 12 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0366 Lovosice 

Václavské 
náměstí - 
park 12 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0367 Lovosice 

Václavské 
náměstí - 
park 12 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0368 Lovosice 
Václavské 
náměstí 4 P5 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 

výměna 
stožáru Situace 8 LED 8 2700 

0369 Lovosice 
Václavské 
náměstí 4 P5 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 

výměna 
stožáru Situace 8 LED 8 2700 

0370 Lovosice 
Václavské 
náměstí 4 C4 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 4 LED 51 2700 

0371 Lovosice 
Václavské 
náměstí 4 C4 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 4 LED 51 2700 

0372 Lovosice Myslivecká 4 P4 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0373 Lovosice Myslivecká 4 P4 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0385 Lovosice 
průtah I/30 - 
chodník 26 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0386 Lovosice 
průtah I/30 - 
chodník 26 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0387 Lovosice 
průtah I/30 - 
chodník 26 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0388 Lovosice 
průtah I/30 - 
chodník 26 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0389 Lovosice 
průtah I/30 - 
chodník 26 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

19 
 

0390 Lovosice 
průtah I/30 - 
chodník 26 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0391 Lovosice 
průtah I/30 - 
chodník 26 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0392 Lovosice 
průtah I/30 - 
chodník 26 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0393 Lovosice 
průtah I/30 - 
chodník 26 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0394 Lovosice 
průtah I/30 - 
chodník 26 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0395 Lovosice 
průtah I/30 - 
chodník 26 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0396 Lovosice 
průtah I/30 - 
chodník 26 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0397 Lovosice 
průtah I/30 - 
chodník 26 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0403 Lovosice 
průtah I/30 - 
chodník 26 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0404 Lovosice 
průtah I/30 - 
chodník 26 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0405 Lovosice 
průtah I/30 - 
chodník 26 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0406 Lovosice 
průtah I/30 - 
chodník 26 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0407 Lovosice 
průtah I/30 - 
chodník 26 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0408 Lovosice 
průtah I/30 - 
chodník 26 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0409 Lovosice 
průtah I/30 - 
chodník 26 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0410 Lovosice 
průtah I/30 - 
chodník 26 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0411 Lovosice 
průtah I/30 - 
chodník 26 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0412 Lovosice 
průtah I/30 - 
chodník 26 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0422 Lovosice Osvoboditelů 12 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   
výpočet pro 

přechod LED 
54,5 

5700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

20 
 

0423 Lovosice Osvoboditelů 12 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   
výpočet pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0508 Lovosice 

Václavské 
náměstí - 
park 12 P5 houba 70,00 84,00 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0509 Lovosice Osvoboditelů 12 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 9 LED 13 2700 

0510 Lovosice Osvoboditelů 12 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 9 LED 13 2700 

0511 Lovosice Osvoboditelů 12 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 9 LED 13 2700 

0512 Lovosice Osvoboditelů 12 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 9 LED 13 2700 

0513 Lovosice Osvoboditelů 12 M4 houba 70,00 84,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

0514 Lovosice Osvoboditelů 12 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0515 Lovosice Osvoboditelů 12 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 9 LED 13 2700 

0516 Lovosice Osvoboditelů 12 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0517 Lovosice Osvoboditelů 12 M4 houba 70,00 84,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

0519 Lovosice 
Osvoboditelů 
- vitrina 12 P4 ostatní 31,00 37,20 pozink město 5 

není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0523 Lovosice 
Osvoboditelů 
- zadní trakt 12 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0524 Lovosice 
Osvoboditelů 
- zadní trakt 12 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0525 Lovosice 
Osvoboditelů 
- zadní trakt 12 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0526 Lovosice 
Osvoboditelů 
- zadní trakt 12 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0527 Lovosice 
Osvoboditelů 
- zadní trakt 12 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0528 Lovosice 
Osvoboditelů 
- zadní trakt 12 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0529 Lovosice 
Osvoboditelů 
- zadní trakt 12 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0530 Lovosice 
Osvoboditelů 
- zadní trakt 12 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0531 Lovosice 
Osvoboditelů 
- zadní trakt 12 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 

výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

21 
 

0532 Lovosice 
Osvoboditelů 
- zadní trakt 12 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0533 Lovosice 
Osvoboditelů 
- zadní trakt 12 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0534 Lovosice 
Osvoboditelů 
- zadní trakt 12 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0535 Lovosice 
Osvoboditelů 
- zadní trakt 12 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0536 Lovosice 
Osvoboditelů 
- zadní trakt 12 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0537 Lovosice Palackého 14 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0538 Lovosice Palackého 14 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0539 Lovosice Palackého 14 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0540 Lovosice Palackého 14 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0545 Lovosice Palackého 14 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5  
výpočet pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0546 Lovosice Palackého 14 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5  
výpočet pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0548 Lovosice 28. října 14 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7  
výpočet pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0549 Lovosice 28. října 14 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   
výpočet pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0550 Lovosice 28. října 14 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   
výpočet pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0628 Lovosice 8.května 10 P4 malaga 70,00 84,00 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0628 Lovosice 8.května 10 P4 malaga 70,00 84,00 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0628 Lovosice 8.května 10 P4 malaga 70,00 84,00 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0628 Lovosice 8.května 10 P4 malaga 70,00 84,00 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0631 Lovosice 8.května 10 P4 malaga 70,00 84,00 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0632 Lovosice 8.května 10 P4 malaga 70,00 84,00 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0633 Lovosice 8.května 10 P4 malaga 70,00 84,00 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0634 Lovosice 8.května 10 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 5 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0638 Lovosice 8.května 10 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 5 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0639 Lovosice 8.května 10 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 5 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

22 
 

0640 Lovosice 8.května 10 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 5 
není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

0645 Lovosice Kostelní 10 M4 malaga 150,00 180,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

0646 Lovosice Kostelní 10 M4 malaga 150,00 180,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

0647 Lovosice Kostelní 10 M4 malaga 150,00 180,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

0648 Lovosice Kostelní 10 M4 malaga 150,00 180,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

0651 Lovosice Kostelní 10 M4 malaga 150,00 180,00 pozink město 8   
výpočet pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0652 Lovosice Kostelní 10 M4 malaga 150,00 180,00 pozink město 8   
výpočet pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0653 Lovosice Kostelní 10 M4 malaga 150,00 180,00 pozink město 8   
výpočet pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0654 Lovosice Kostelní 10 M4 malaga 150,00 180,00 pozink město 8   
výpočet pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0655 Lovosice Kostelní 10 M4 malaga 150,00 180,00 pozink město 8   
výpočet pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0656 Lovosice 
Kostelní - 
vnitroblok 10 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0657 Lovosice 
Kostelní - 
vnitroblok 10 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0658 Lovosice 
Kostelní - 
vnitroblok 10 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0659 Lovosice 
Kostelní - 
vnitroblok 10 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 8 LED 8 2700 

0660 Lovosice 
Kostelní - 
vnitroblok 10 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 9 LED 13 2700 

0661 Lovosice 
Kostelní - 
vnitroblok 10 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 9 LED 13 2700 

0662 Lovosice 
Kostelní - 
vnitroblok 10 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 9 LED 13 2700 

0663 Lovosice 
Kostelní - 
vnitroblok 10 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 9 LED 13 2700 

0664 Lovosice 
Kostelní - 
vnitroblok 10 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 9 LED 13 2700 

0665 Lovosice 
Kostelní - 
vnitroblok 10 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 9 LED 13 2700 

0666 Lovosice Mírová 10 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0667 Lovosice Mírová 10 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0668 Lovosice Mírová 10 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

23 
 

0669 Lovosice 
Kostelní - 
vnitroblok 10 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 9 LED 13 2700 

0670 Lovosice 
Kostelní - 
vnitroblok 10 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 9 LED 13 2700 

0671 Lovosice 
Kostelní - 
vnitroblok 10 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 9 LED 13 2700 

0672 Lovosice 
Kostelní - 
vnitroblok 10 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 9 LED 13 2700 

0673 Lovosice 
Žižkova - 
vnitroblok 10 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0674 Lovosice 
Žižkova - 
vnitroblok 10 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0675 Lovosice 
Žižkova - 
vnitroblok 10 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0676 Lovosice Mírová 10 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0677 Lovosice Mírová 10 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0678 Lovosice Mírová 10 P4 tableta 70,00 84,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0699 Lovosice Terezínská 10 M4 malaga 150,00 180,00 pozink město 8   
výpočet pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0699 Lovosice Terezínská 10 M4 malaga 150,00 180,00 pozink město 8   
výpočet pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0700 Lovosice Terezínská 10 M4 malaga 150,00 180,00 pozink město 8   
výpočet pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0700 Lovosice Terezínská 10 M4 malaga 150,00 180,00 pozink město 8   
výpočet pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0773 Lovosice Terezínská 5 M4 malaga 100,00 120,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

0774 Lovosice Terezínská 5 M4 malaga 100,00 120,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

0775 Lovosice Terezínská 5 M4 malaga 100,00 120,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

0776 Lovosice Terezínská 5 M4 malaga 100,00 120,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

0777 Lovosice Terezínská 5 M4 malaga 100,00 120,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

0778 Lovosice Terezínská 5 M4 malaga 100,00 120,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

0779 Lovosice Terezínská 5 M4 malaga 100,00 120,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

0780 Lovosice Terezínská 5 M4 malaga 100,00 120,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

0781 Lovosice Terezínská 5 M4 malaga 100,00 120,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

0784 Lovosice Terezínská 5 M4 malaga 100,00 120,00 pozink město 12   
výpočet pro 

přechod LED 
54,5 

2700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

24 
 

0785 Lovosice Terezínská 5 M4 malaga 100,00 120,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

0786 Lovosice Terezínská 5 M4 malaga 100,00 120,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

0787 Lovosice Terezínská 5 M4 malaga 100,00 120,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

0788 Lovosice Terezínská 5 M4 malaga 100,00 120,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

0791 Lovosice Terezínská 5 M4 malaga 100,00 120,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

0792 Lovosice Terezínská 5 M4 malaga 100,00 120,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

0793 Lovosice Terezínská 5 M3 malaga 100,00 120,00 pozink město 10   Situace 1 LED 96 2700 

0794 Lovosice Terezínská 5 M3 malaga 100,00 120,00 pozink město 10   Situace 1 LED 96 2700 

0795 Lovosice Terezínská 5 M3 malaga 100,00 120,00 pozink město 10   Situace 1 LED 96 2700 

0796 Lovosice Terezínská 5 M3 malaga 100,00 120,00 pozink město 10   Situace 1 LED 96 2700 

0797 Lovosice Terezínská 5 M3 
elektrosvit 
velbloud 150,00 180,00 pozink město 10 

výměna 
stožáru Situace 1 LED 96 2700 

0798 Lovosice Terezínská 5 M3 
elektrosvit 
velbloud 150,00 180,00 pozink město 10 

výměna 
stožáru Situace 1 LED 96 2700 

0799 Lovosice Terezínská 5 M3 
elektrosvit 
velbloud 150,00 180,00 pozink město 10 

výměna 
stožáru Situace 1 LED 96 2700 

0800 Lovosice Terezínská 5 M3 
elektrosvit 
velbloud 150,00 180,00 pozink město 10 

výměna 
stožáru Situace 1 LED 96 2700 

0801 Lovosice Terezínská 5 M3 
elektrosvit 
velbloud 150,00 180,00 pozink město 10 

výměna 
stožáru Situace 1 LED 96 2700 

0802 Lovosice Terezínská 5 M3 
elektrosvit 
velbloud 150,00 180,00 pozink město 10 

výměna 
stožáru Situace 1 LED 96 2700 

0803 Lovosice Terezínská 5 M3 
elektrosvit 
velbloud 150,00 180,00 pozink město 10 

výměna 
stožáru Situace 1 LED 96 2700 

0804 Lovosice Terezínská 5 M3 
elektrosvit 
velbloud 150,00 180,00 pozink město 10 

výměna 
stožáru Situace 1 LED 96 2700 

0805 Lovosice Terezínská 5 M3 
elektrosvit 
velbloud 150,00 180,00 pozink město 10   Situace 1 LED 96 2700 

0806 Lovosice Terezínská 5 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0807 Lovosice Terezínská 5 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0808 Lovosice Terezínská 5 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0809 Lovosice Terezínská 5 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0810 Lovosice Terezínská 5 M4 
elektrosvit 
velbloud 150,00 180,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

0810 Lovosice Terezínská 5 M4 
elektrosvit 
velbloud 150,00 180,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

1085 Lovosice Průmyslová 26 M4 Dingo 70,00 84,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

25 
 

1086 Lovosice Průmyslová 26 M4 Dingo 70,00 84,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

1087 Lovosice Průmyslová 26 M4 Dingo 70,00 84,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

1088 Lovosice Průmyslová 26 M4 Dingo 70,00 84,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

1089 Lovosice Průmyslová 26 M4 Dingo 70,00 84,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

1090 Lovosice Průmyslová 26 M4 Dingo 70,00 84,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

1091 Lovosice Průmyslová 26 M4 Dingo 70,00 84,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

1092 Lovosice Průmyslová 26 M4 Dingo 70,00 84,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

1093 Lovosice Průmyslová 26 M4 Dingo 70,00 84,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

1094 Lovosice Průmyslová 26 M4 Dingo 70,00 84,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

1095 Lovosice Průmyslová 26 M4 Dingo 70,00 84,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

1096 Lovosice Průmyslová 26 M4 Dingo 70,00 84,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

2001 
Lovosice 

Zámecká 
skate park 1 C4 LED 30,00 30,60 pozink město 10 

není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

2002 
Lovosice Resslova 17 P4 tableta 150,00 180,00 pozink město 5 

výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

2002 
Lovosice 

Zámecká 
skate park 1 C4 LED 30,00 30,60 pozink město 10 

není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

2003 
Lovosice 

Zámecká 
skate park 1 C4 LED 30,00 30,60 pozink město 10 

není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

2004 
Lovosice 

Zámecká 
skate park 1 C4 LED 30,00 30,60 pozink město 10 

není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

2020 
Lovosice Terezínská 5 M4 LED 50,00 50,00 pozink město 7 

není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

2021 
Lovosice Terezínská 5 M4 LED 50,00 50,00 pozink město 7 

není součástí 
projektu 

není součástí 
projektu       

 

 

 

 

 

 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 1.etapa 
 

26 
 

Mapové podklady: 

 


